АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского округа
от 12.07.2010 г. №2138 «О Почётной грамоте
Главы Кыштымского городского округа
и Благодарственном письме Главы
Кыштымского городского округа»
(в редакции постановления Администрации
Кыштымского городского округа от 18.02.2021 г. № 323)

Для поощрения граждан, коллективов организаций, независимо от форм
собственности, за особый вклад в социально - экономическое и общественно -
политическое развитие Кыштымского городского округа,

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 12.07.2010 г. №2138 «О Почётной грамоте Главы Кыштымского
городского округа и Благодарственном письме Главы Кыштымского городского
округа» (в редакции постановления Администрации Кыштымского городского
округа от 18.02.2021г. № 323) следующее изменение:

в пункте 4 приложения 2 слова «премированы в размере 1150 рублей»
заменить словами «премированы в размере 2300 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025 года.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления организационно - контрольной работы Администрации
Кыштымского городского округа Панову Н.К., начальника отдела бухгалтерского
учёта и отчётности Администрации Кыштымского городского округа
Зуйкову О.С.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами Администрации Кыштымского городского округа
Зябликову Н.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева